
 

 

UCHWAŁA NR 158/XII/2025 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 

przedszkolnego, dla których Gmina Czerwonak jest organem rejestrującym 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 139/XI/2025 Rady Gminy Czerwonak z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie udzielania 

i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Czerwonak jest organem 

rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3237) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kontrolujący mają prawo dokonywania odpisów i kserokopii kontrolowanej dokumentacji, 

służących dokumentowaniu stwierdzonych nieprawidłowości. Kserokopie służące jako załączniki  

do protokołu kontroli powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem.”; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały "WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI NA ROK ………"  w punkcie 

7 wprowadza się, po podpunkcie 2, podpunkt 3 w brzmieniu: 

„3) Planowana liczba dzieci objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi: 

a) styczeń – sierpień …………………. 

b) wrzesień -grudzień …………………”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 3881


		2025-04-29T12:42:33+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




